
Spalio 24 dieną progimnazijoje vyko Mėlynoji diena

Per pertrauką, po trijų pamokų, kandidatai į mokinių prezidentus Gabrielė ir Pauliaus dar kartą
kreipėsi į mokinius. Abu kandidatai sakė, kad jie nori tapti mokinių prezidentu todėl, kad jiems
svarbūs progimnazijos mokinių norai, jie pasiryžę išgirsti kiekvieną mokinį, stengtis, kad
mokiniams progimnazijoje būtų saugu, jauku ir linksma. 
 Pirmo aukšto foje veikė  „Mėlynųjų rankelių kioskelis“, kuriame mokiniai registravo savo
surinktus mokėjimo mokytis kompetencijos (MMK) antspaudukus. Taip pasitikrindami, kaip
sekėsi per rugsėjo – spalio mėnesius stiprinti mokėjimo mokytis kompetenciją. Daugiausiai 
MMK antspaudukų surinko 5b klasės mokinė Aurelija (25 antspaudukai), 6b klasės mokinys
Haroldas – (15 antspaudukų), 7c klasės mokinė Gerda (16 antspaudukų), 8a klasaės mokinys
Mantas (12 antspaudukų). Prizai minėtiems mokiniams bus įteikti lapkričio mėnesį per
direktorės valandą.
 Mėlynosios klasės rinkimuose tarp 5-8 klasių pirmos vietos laimėtoja tapo 6a klasė. Antra vieta
skirta 6c klasei, o
trečia vieta –
7c
klasei. Šių klasių aprangoje buvo ypač daug mėlynos spalvos.

      

 Tačiau patys išradingiausi – pradinukai. Įvairūs mėlynos spalvos atspalviai vyravo ne tik jų
aprangoje. 1c klasės durys buvo papuoštos mėlynais gėlių žiedeliais, ant stalų – mėlynos
staltiesėlės ir mėlynų gėlių puokštės. 3a klasės mokiniai puošėsi mėlynais akiniais ir karūnomis,
vėduoklėmis, lietsargiais, net plaukus nusidažė mėlynai ir atsinešė mėlynų saldainių. 4c klasės
mokiniai pasipuošė mėlynais šalikėliais. Mėlyniausia pradinukų klase pripažinta 3a klasė, antroji
vieta skirta 1c klasei, o trečioji – 3b klasei.
 Per ilgąsias pertraukas pirmo aukšto foje vyko Mėlynoji diskoteka. Septintokas Dovydas
visiems Mėlynukams sukūrė puikią nuotaiką.

  

 

  

Informaciją pateikė Raimonda Budnikienė

  

{gallery}Melynoji_diena_2013{/gallery}

 1 / 1


